



SP ZOZ Szpital Powiatowy im. E. Biernackiego w Opocznie
26-300 Opoczno, ul. Partyzantów 30
tel. 44 754 48 04 / fax 44 754 48 06
www.szpitalopoczno.pl e-mail: sekretariat@szpitalopoczno.pl

e-mail: zamowienia2@szpitalopoczno.pl

Nasz znak: DZP/260/ 32 /2023

Opoczno, 24.05.2023r.

WYKONAWCY

dot: Dostawa materiałów do sterylizacji w podziale na zadania asortymentowe oraz użyczenia fabrycznie nowej zgrzewarki szpitalnej do zgrzewu ciągłego do zadania 1 dla potrzeb SP ZOZ Szpital Powiatowy im. E. Biernackiego w Opocznie.

Znak/numer postępowania: DZP/260-1R/2023

Sprostowanie do pytań z dnia 23.05.2023r.

Przed zmianą

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr 2, pozycji nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby test był samoprzylepny?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wymaga

Po zmianie

Pytanie - Dotyczy Pakietu nr 2, pozycji nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby test był samoprzylepny?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wymaga

Przed zmianą

Pytanie - do Formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2 (Zadanie nr 2, poz. 1,2 3 i 5

Czy Zamawiający wymaga, by zgodnie z MDR 2017/745 testy chemiczne do kontroli procesów mycia, dezynfekcji i sterylizacji były wyrobami medycznymi?

ODPOWIEDŹ – Tak

Po zmianie

Pytanie - do Formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2 (Zadanie nr 2, poz. 1,2 3 i 5)

Czy Zamawiający wymaga, by zgodnie z MDR 2017/745 testy chemiczne do kontroli procesów mycia, dezynfekcji i sterylizacji były wyrobami medycznymi?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wymaga

Zatwierdził

.....
SP ZOZ Szpital Powiatowego
im. Edmunda Biernackiego w Opocznie

lek. Dagmara Junkińska-Rostek